Descrição do Procedimento: Aquisição de equipamento informático

Adjudicatário:  P.R.N. - Informática, Lda., NIPC 504 100 327

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 58/2025, datado de 9 de abril de2025

Prazo do contratual: 30 dias

Preço contratualizado (s/ iva): 71.520,00 € (setenta e um mil, quinhentos e vinte euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 23%.